



उत्तराखण्ड पूर्व सैनिक कल्याण निगम (उपनल)

Uttarakhand Purv Sainik Kalyan Nigam (UPNL)

(Undertaking of Uttarakhand Government)

(CIN-U91200UR2004PLC028357)

Andaman Road, Garhi Cantt, Dehradun - 248003, Phone No.: 0135-2752178, Telfax: 0135-2754041

Website - www.upnl.co.in, E-mail: info@upnl.co.in, upnl.ua@rediffmail.com, rpo@upnl.co.in



1. उत्तराखण्ड पूर्व सैनिक कल्याण निगम लि० के अन्तर्गत क्षेत्रीय परियोजना कार्यालय हल्द्वानी के लिए क्षेत्रीय परियोजना अधिकारी, हल्द्वानी हेतु आवेदन पत्र आमन्त्रित किये जाते हैं।
2. आवेदक भारतीय सेना से सेवानिवृत्त ले० कर्नल/मेजर या उनके समकक्ष रैंक के भारतीय नौसेना /वायुसेना का अधिकारी होना अनिवार्य है।
3. आवेदक जिनको वित्तीय (Finance), लेखा(Accounts) एवं कम्पनी कानून (Company Law), श्रम कानून/कानून (Labour Law/Law) सम्बन्धी ज्ञान होगा उन्हें वरीयता दी जायेगी।
4. आवेदक की आयु 01 जनवरी 2024 को 62 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए तथा medically fit होना चाहिए।
5. इच्छुक अभ्यर्थी अपने आवेदन पत्र, बायोडाटा और सेवा पुस्तिका(Service Book) के साथ व्यावसायिक और शिक्षा प्रमाण पत्र / दस्तावेजों की प्रति पंजीकृत डाक सेवाओं के माध्यम से दिनांक 24 सितम्बर 2024 तक उपनल कार्यालय, अंडमान रोड, गढ़ी कैन्ट, देहरादून- 248003 को भेज सकते हैं।
6. साक्षात्कार के लिए योग्य पाये गये उम्मीदवारों को साक्षात्कार की तिथि, समय और स्थान के संबंध में सूचित किया जाएगा। आवेदक द्वारा अपने सभी व्यावसायिक एवं शैक्षिक योग्यता के मूल प्रमाण पत्रों को साक्षात्कार के दिन साथ में लाना अनिवार्य होगा।



प्रबन्ध निदेशक उपनल



उत्तराखण्ड पूर्व सैनिक कल्याण निगम (उपनल)

Uttarakhand Purv Sainik Kalyan Nigam (UPNL)

(Undertaking of Uttarakhand Government)

(CIN-U91200UR2004PLC028357)

Andaman Road, Garhi Cantt, Dehradun - 248003, Phone No : 0135-2752178, Telfax : 0135-2754041
Website - www.upnl.co.in, E-mail : info@upnl.co.in, upnl.ua@rediffmail.com, rpo@upnl.co.in



1. Uttarakhand Purv Sainik Kalyan Nigam Ltd (UPNL) invites applications for the post of Regional Project Officer, Haldwani at Regional Project Office, Haldwani.
2. Applicants should be retired Lt Col/Maj from Indian Army or equivalent rank from Indian Navy/Air Force .
3. Applicants who have knowledge of Finance, Accounts, Company Law, Labour Law/Law will be given preference.
4. The age of applicant should not be more than 62 years as on 01 Jan 2024 and should be medically fit.
5. Interested candidates should send their application form, bio-data and service book alongwith copies of professional and education certificate/ documents through registered postal services to UPNL office, Andaman Road, Garhi Cantt, Dehradun – 248003 by 24 Sep 2024.
6. Eligible candidates for interview will be informed about the date, time and place of interview. It will be mandatory for the applicant to bring the original certificates of all his professional and educational qualifications with him on the day of interview.

Managing Director UPNL

